务，销售计算机硬件、软件及外围设施，机电设备安装工程，建筑智能化工程，

工程管理服务，合同能源管理，办公自动化设备、公共安全设备及器材、照明器

具、电子产品、汽车零部件及配件（除蓄电池）、仪器仪表、电子元器件、通信设

备、船用配套设备、家用电器的研发、设计、销售及技术咨询，从事货物及技术

进出口业务，产权经纪，以及上海市国资委授权范围内的国有资产经营与管理

业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

三、本次财务资助的主要内容

1、贷款人：上海仪电（集团）有限公司

2、借款人：上海飞乐音响股份有限公司

3、借款金额：人民币壹亿伍仟万元整（小写：150,000,000元）。

4、借款期限：自2018年11月28日至2018年12月15日止。

5、借款利息：按人民银行公布的基准利率计息。

四、关联交易豁免情况

鉴于本次仪电集团向公司提供财务资助， 贷款利率按照中国人民银行同

期基准利率执行，且公司对该项财务资助无相应抵押或担保，根据《上海证券

交易所上市公司关联交易实施指引》、《上海证券交易所上市公司信息披露暂

缓与豁免业务指引》的规定，本次交易可豁免按照关联交易的方式进行审议

和披露。

五、历史财务资助情况

除本次财务资助外，过去十二个月内，仪电集团累计已为公司提供4.3亿

[...]

申请人：浙江至中实业有限公司，住址：杭州市下城区华电弄76号192室；

被告一：西藏银河科技发展股份有限公司，地址：四川省成都市武侯区人民南路四段45

号新希望大厦16楼

被告二：西藏天易隆兴投资有限公司，住址：西藏拉萨市达孜县工业园区

被告三：王承波，身份证号：1101081964********

请求事项：至中实业申请将（2018）浙0103民初4168号诉西藏发展、天易隆兴、王承波

借款合同纠纷案的以下两项诉讼请求进行变更。

序号 原诉讼请求 变更后诉讼请求

1

请求判令三被告立即归还原告借款本金贰仟捌佰万元整

（28,000,000元） 及利息贰拾捌万元整 （280,000元）

（利息暂计算至起诉之日2018年6月22日， 最终利息金额

应计算至被告付清所有借款本息之日）

请求判令三被告归还原告借款本金贰仟伍佰壹拾贰万

贰仟柒佰壹拾贰元整（25,122,712元）及利息（自2018

年12月18日起，按合同约定利率计算至被告付清所有借

款本息之日）

2

请求判令三被告承担原告追讨欠款律师费伍拾万元

（500,000元）

请求判令三被告承担原告追讨欠款律师费贰拾万元

（200,000元）

事实与理由：

2018年4月23日，申请人与三被告签订借款合同，出借给三被告2800万元，并约定了借

期和利率，但到期后被告并未如约还款，申请人为维护自身权益向杭州市下城区人民法院

提起诉讼。起诉后，申请人与被告方多次协商和解未果，但至今三被告已向申请人共计支付

945万元。 故申请人特向杭州市下城区人民法院申请变更诉讼请求，请求判令三被告归还

原告借款本金贰仟伍佰壹拾贰万贰仟柒佰壹拾贰元整（25,122,712元）及利息（自2018

年12月18日起，按合同约定利率计算至被告付清所有借款本息之日）。

其次，申请人与其委托的律师事务所协商，将申请人的律师代理费变更为20万元。 因

此，申请人向杭州市下城区人民法院申请变更诉讼请求，将判令三被告承担原告追讨欠款

律师费伍拾万元（500,000元）变更为请求判令三被告承担原告追讨欠款律师费二十万元

（200,000元）。

3、其他事项说明

根据原告的变更诉讼请求公司首次获悉原告已收到945万元的还款，经核查上述还款

并非由上市公司支付，目前根据收到的法院材料亦未知具体还款方。